
Gernot Löhr Cup - 22.08.2020

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

GC Erfurt 2016 Herren: GELB Par: 70 Slope: 132 Course: 69.5
Damen: ROT Par: 70 Slope: 122 Course: 70.9 Stand: 22.08.20, 17:29 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Vetter, Uta Erfurt, GC  17,2/19  13  29  29/17,3

2 Zerrenner, Eva Erfurt, GC  20,7/23  12  32  32
* Kurth-Stöckigt, Jacqueline Nationalpark, GC am  21,4/24  12  35  35
4 Löhr, Christine Erfurt, GC  18,1/20  11  31  31/18,2
5 Lange, Angela Erfurt, GC  32,0/35  10  35  35
6 Brembach, Kathrin Weimarer Land, GR  21,9/25   9  31  31/22,0
7 Löhr, Monika Weimarer Land, GR  23,2/26   8  26  26/23,3
8 Hopf-Lonzen, Cornelia Erfurt, GC  29,7/33   7  32  32
* Poßecker, Marlies Erfurt, GC  21,8/24   7  25  25/21,9

10 Kämpfer, Regina Weimarer Land, GR  28,5/32   6  26  26
* Löhr, Julia Weimarer Land, GR  34,2/38   6  30  30

12 Lindloh, Dr. Claudia Weimarer Land, GR    54/58   5  38  38/52
13 Bollwahn, Jutta Erfurt, GC  30,5/34   4  29  29

* Blume, Renate Köln, G&LC  24,7/28   4  18  18/24,8
* Dey, Susanne Hanau  30,5/34   4  24  24

16 Löhr, Hilde Weimarer Land, GR  34,7/38   3  24  24
17 Schrader, Cornelia Erfurt, GC    38/42   2  31  31

Brutto Herren
1 1 Schrader, Gerd Erfurt, GC   5,3/ 6  27  32  32/5,4

2 Löhr, Gernot Erfurt, GC  11,7/13  25  37  37/11,4
3 Poßecker, Horst Erfurt, GC   8,8/10  24  33  33/8,9
4 Strauß, Rainer Weimarer Land, GR  12,0/14  21  33  33
5 Löhr, Lukas Weimarer Land, GR  12,9/15  20  34  34
* Schwerdt, Hartmut Erfurt, GC  13,0/15  20  32  32/13,1
7 Schröder, Benjamin Ausgetreten   8,2?/ 9  19  28  28/8,3
8 Glaubrecht, Steffen Weimarer Land, GR  11,0/12  18  29  29/11,1
* Göttermann, Chris Jena, GC   9,7/11  18  27  27/9,8
* Jacobi, Mark Haidt, GC  13,7/16  18  33  33

11 Löhr, Dr. Joachim Weimarer Land, GR  14,9/17  16  29  29/15,0
* Zerrenner, Hermann Erfurt, GC  21,1/24  16  35  35
* Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  12,1/14  16  30  30/12,2
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14 Stöckigt, Carsten Nationalpark, GC am  16,1/18  15  29  29/16,2
15 Trogisch, Andreas Erfurt, GC  17,8/20  14  30  30/17,9

* Barthel, Dr. Egbert Münnerstadt, GC  19,1/22  14  30  30/19,2
* Ritz, Lutz Erfurt, GC  15,4/17  14  28  28/15,5

18 Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  19,8/23  13  32  32
19 Wagner, Volker Erfurt, GC  14,5/16  12  26  26/14,6
20 Goehricke, Lutz Erfurt, GC  27,0/31  11  34  34
21 Dey, Dr. Steffen Hanau  33,0/38   9  40  40/31,0

* Tomescheit, Alexander Erfurt, GC  18,5/21   9  22  22/18,6
* Hermann, Erik Erfurt, GC  22,8/26   9  29  29/22,9

24 Kunze, Peter Erfurt, GC  16,0/18   8  24  24/16,1
25 Lonzen, Winfried Erfurt, GC  23,7/27   6  29  29/23,8
26 Löhr, Dr. Tobias VcG    40/46   4  34  34

* Schröder, Thomas Erfurt, GC  25,7/30   4  20  20/25,8
28 Wiertz, Detlef Maria Bildhausen, GC  28,6/33   2  17  17

* Scheinert, Wolfgang Erfurt, GC  31,6/36   2  16  16
30 Hauke, Björn Chemnitz GmbH, GC    47/53   1  20  20
-- Vetter, Dr. Ralph Erfurt, GC  26,5/30 No Return (NRN)

Klasse A Netto HCP Pro bis 16,8
1 1 Löhr, Gernot Erfurt, GC  11,7/13  25  37  37/11,4
2 2 Löhr, Lukas Weimarer Land, GR  12,9/15  20  34  34
3 3 Strauß, Rainer Weimarer Land, GR  12,0/14  21  33  33

* Poßecker, Horst Erfurt, GC   8,8/10  24  33  33/8,9
* Jacobi, Mark Haidt, GC  13,7/16  18  33  33
6 Schrader, Gerd Erfurt, GC   5,3/ 6  27  32  32/5,4
* Schwerdt, Hartmut Erfurt, GC  13,0/15  20  32  32/13,1
8 Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  12,1/14  16  30  30/12,2
9 Löhr, Dr. Joachim Weimarer Land, GR  14,9/17  16  29  29/15,0
** Stöckigt, Carsten Nationalpark, GC am  16,1/18  15  29  29/16,2
* Glaubrecht, Steffen Weimarer Land, GR  11,0/12  18  29  29/11,1

12 Ritz, Lutz Erfurt, GC  15,4/17  14  28  28/15,5
* Schröder, Benjamin Ausgetreten   8,2?/ 9  19  28  28/8,3

14 Göttermann, Chris Jena, GC   9,7/11  18  27  27/9,8
15 Wagner, Volker Erfurt, GC  14,5/16  12  26  26/14,6
16 Kunze, Peter Erfurt, GC  16,0/18   8  24  24/16,1

Klasse B Netto HCP 16,9 bis 26,0
1 1 Zerrenner, Hermann Erfurt, GC  21,1/24  16  35  35
2 * Kurth-Stöckigt, Jacqueline Nationalpark, GC am  21,4/24  12  35  35
3 3 Zerrenner, Eva Erfurt, GC  20,7/23  12  32  32

* Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  19,8/23  13  32  32
5 Löhr, Christine Erfurt, GC  18,1/20  11  31  31/18,2
* Brembach, Kathrin Weimarer Land, GR  21,9/25   9  31  31/22,0
7 Trogisch, Andreas Erfurt, GC  17,8/20  14  30  30/17,9
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* Barthel, Dr. Egbert Münnerstadt, GC  19,1/22  14  30  30/19,2
9 Vetter, Uta Erfurt, GC  17,2/19  13  29  29/17,3
* Lonzen, Winfried Erfurt, GC  23,7/27   6  29  29/23,8
* Hermann, Erik Erfurt, GC  22,8/26   9  29  29/22,9

12 Löhr, Monika Weimarer Land, GR  23,2/26   8  26  26/23,3
13 Poßecker, Marlies Erfurt, GC  21,8/24   7  25  25/21,9
14 Tomescheit, Alexander Erfurt, GC  18,5/21   9  22  22/18,6
15 Schröder, Thomas Erfurt, GC  25,7/30   4  20  20/25,8
16 Blume, Renate Köln, G&LC  24,7/28   4  18  18/24,8

Klasse C Netto HCP 26,1 bis --
1 1 Dey, Dr. Steffen Hanau  33,0/38   9  40  40/31,0
2 2 Lindloh, Dr. Claudia Weimarer Land, GR    54/58   5  38  38/52
3 3 Lange, Angela Erfurt, GC  32,0/35  10  35  35

4 Löhr, Dr. Tobias VcG    40/46   4  34  34
* Goehricke, Lutz Erfurt, GC  27,0/31  11  34  34
6 Hopf-Lonzen, Cornelia Erfurt, GC  29,7/33   7  32  32
7 Schrader, Cornelia Erfurt, GC    38/42   2  31  31
8 Löhr, Julia Weimarer Land, GR  34,2/38   6  30  30
9 Bollwahn, Jutta Erfurt, GC  30,5/34   4  29  29

10 Kämpfer, Regina Weimarer Land, GR  28,5/32   6  26  26
11 Dey, Susanne Hanau  30,5/34   4  24  24

* Löhr, Hilde Weimarer Land, GR  34,7/38   3  24  24
13 Hauke, Björn Chemnitz GmbH, GC    47/53   1  20  20
14 Wiertz, Detlef Maria Bildhausen, GC  28,6/33   2  17  17
15 Scheinert, Wolfgang Erfurt, GC  31,6/36   2  16  16
-- Vetter, Dr. Ralph Erfurt, GC  26,5/30 No Return (NRN)

Nearest-to-the-Pin
1 Zerrenner, Eva Erfurt, GC  20,7/23 1,85 m  32
2 Löhr, Dr. Tobias VcG    40/46 3,35 m  34

Longest Drive
1 Schrader, Gerd Erfurt, GC   5,3/ 6  32/5,4
2 Löhr, Christine Erfurt, GC  18,1/20  31/18,2

Hole in One

ShootOut

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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